quium tecum frequenter habuit: cui
cùm simplici pietate cingulum tuni-
cámque offerres, non respuit ille mu- *Cingulo*
nus, sed altera die novum cingulum *à Spiritu S.*
donavit, quo ad morbos depellendos *dona-*
felicissimè utebaris; & maximè in *tur.*
morbum alias sanari difficultem, carnis
pruritum, multi experiebantur mirum
in modum efficax. Is porrò te studio-
sè ad observantiam sacri Instituti hor-
tabatur; utpote, ut ajebat, summæ
perfectionis: proximum Angelis puri- *Ordinis*
tate, par Martyribus rigore, Prophetis *Cister-*
contemplatione, Apostolis paupertati- *ciensis*
te, Patriarchis, verbi divini prædicati- *encomia*
one, & peccatorum conversione. Mo- *um in-*
rituro iterum adfuit Regina cœlitum, *signe.*
quam singulis per ordinem, quo dis-
cessuri erant, infirmis bene precantem
vidisti. *Illumina & meos internos ocu-*
los, ut imprimis videam Dei continuam in
me præsentiam, omnes animi motus intu-
entem. Perspiciam deinde meipsum, mille
imperfectionibus obstatum, ut exinde me
despicere & humiliare discam.

S. BERNARDUS, ser. 37. in Cant.

Si nos ignorantia Dei tenet, quomodo Ignor-
sperabimus in eum, quem ignoramus? ^{rantia} duplex
si nostri, quomodo humiles erimus? ^{vitāda.}
scimus autem, nec superbis nec despe-

QQ3 ratis

366 ANNI CISTERCIENS.
ratis partem esse vel societatem infor-
te sanctorum.

5. Novembris. 8. Idus.

Obiit
anno
1114.

B. UDARDE Episcope Brechinensis in Scotia. Producit te in publicum ex Cuprunensi Cisterciensium monasterio tum saepe ex suggestu cum plurium admiratione audita facundia, tum vita doctrinæ, quam tradebas, conformis: quâ utrâque dote, velut rutilantibus gemmis tiaram Pontificiam condecorasti usque ad maturam cœlo ætatem. Quam improvidi sumus mercatores, dum pretiosissimum hoc me rendi tempus inter crepundias pueriles si nè fructu dilabi permittimus, dispensium hoc tota æternitate nunquam reparatur!

Obiit
anno
1184.

B. HAKETE, Abbas Dunensis. Sustinebas in virilis ætatis primo flore munus Decani Brugis; de consequenda æterna salute solicitus, sed non satis tibi videbaris securus tot implicatus rerum mundanarum negotiis. Unde ad Monasticam solitudinem cofugiens, tantum in sacra disciplina profecisti, ut noviter condendo Monasterio Thosano præpositus fueris, & post quatuor annorum felices labores ad maternam